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Tehtävän kuvaus 

 
Hei, sinä ikääntyvien aikuisten liikunta- ja toimintakyvyn tukemisesta innostunut ja innostava fysioterapeutti!   
 
Haemme fysioterapeuttia kotihoitoon Pyhäjärvelle. 
 
Tehtävän menestyksellinen suorittaminen edellyttää kykyä moniammatilliseen verkosto- ja työryhmätyöskentelyyn 
toimintayksikön ja palvelualuerajat ylittäen. Tulet työskentelemään kotihoidon yksikössä tiiviissä yhteistyössä 
moniammatillisen kuntoutustiimin kanssa. Työskentely tapahtuu pääosin asiakkaan kotona. Kehittämisalueena on 
kotikuntoutuskäytäntöjen kehittäminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Fysioterapeuttina toimit vastuullisesti, 
eettisesti ja asiakkaita sekä yhteistyökumppaneita arvostaen.  
 
Fysioterapeutin roolissa korostuvat kuntoutuksen asiantuntijuus kotihoidossa ja kotiin vietävissä palveluissa sekä 
apuvälinepalveluiden tarpeen arvioinnissa, suunnittelussa ja seurannassa. Tavoitteena on ikääntyvän saumaton 
kuntoutusketju ja toimintakyvyn ylläpitäminen kotona asumisen turvaamiseksi. Ohjaus- ja neuvontataitoja saat luovilla 
menetelmillä mallintaa ja opettaa kotihoidon henkilöstölle ja asiakkaalle sekä hänen tukiverkostolle kinestetiikkaa ja 
ergonomiaa hyödyntäen. Ohjaus- ja neuvontataitojen tueksi ja syventämiseksi kuin myös taitojen ylläpitämiseksi koordinoit 
potilassiirtojen ergonomiakorttikoulutusta.   
 
Tehtävä edellyttää oman auton käyttöä. Ohjaamme niin yksilöasiakkaita kuin ryhmiä myös etäyhteyden avulla.  
 
Arvostamme kehitysmyönteisyyttä, yhteistyökykyä, joustavuutta ja innovatiivisuutta.  Koulutusmyönteisyys on meille 
ykkösasia. Selänteessä on "tekemisenmeininki" ja haluamme tuottaa laadukkaita lähipalveluita alueemme asukkaille ja 
tämän myötä toimintakyvyn ylläpitäminen sekä kuntoutus ovat meille keskeisiä työn kulmakiviä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain (559/94) mukainen laillistettu fysioterapeutin 
tutkinto tai vastaava opistoasteen tutkinto. Tartuntatautilain 48§ mukainen rokotussuoja edellytetään hakijalta. Hakijan on 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävän vastaanottamista. Tehtävässä noudatetaan 6 
kk koeaikaa.  
 
Toivomme hakemukset www.kuntarekry.fi:n kautta. Voit kuitenkin hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi 
osoitteeseen PPKY Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Työnhaku avain 341507. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut 
todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita p 044-4457770. 
 
Työ alkaa: 1.5.2021 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n TVA:n mukainen 
Työavain: 341507 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 

   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella on n. 
15.400 asukasta. Selänne löytyy myös 
facebookista ja instagramista. 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on savuton 
työpaikka.  

 Kuntoutuksen osastonhoitaja  
Paula Kallatsa-Korpi p. 040 1808 951 
 
Pyhäjärven kotihoidon esimies 
Jaana Hynninen p. 044 4457 162 
 
Hoito- ja vanhustyön johtaja  
Virpi Jaatinen p.  044 4456 336 
 
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 
 



 


